orná pôda, v spoluvlastníckom podiele 1/80, ktorý bude na 
základe geometrického plánu odčlenený od pozemku parcely registra „E", 
parcelné číslo 3591, o výmere 1295 m ,̂ druh pozemku: orná pôda, 
v spoluvlastníckom podiele 1/80. Kúpna cena za prevádzaný podiel: 5,5875
je výške 737,21 Eur (slovom sedemstotridsaťsedem Eur a dvadsaťjeden 
eurocentov) (ďalej tiež len „Nehnuteľnosť č. 2“);--------------------------------------------
- nehnuteľnosť nachádzajúce sa v obci: BA-m.č. DÚBRAVKA, okres Bratislava IV, 
katastrálne územie Dúbravka, zapísané v katastri nehnuteľností spravovanom

[...]

3“) .--------------------------------------------
-Nehnuteľnosť č. 1, Nehnuteľnosť č. 2 a Nehnuteľnosť č. 3 ďalej spolu ako
„Nehnuteľnosti". ------------------------------------------------------------------------------------------
Celková kúpna cena za Nehnuteľnosti vo výške 4.171,97 Eur (slovom 
štyritisícstosedemdesiatjeden Eur a deväťdesiatsedem eurocentov) má byť v zmysle 
Budúcej kúpnej zmluvy uhradená prostredníctvom notárskej úschovy. -------------------

Budúca kúpna zmluva je ako príloha súčasťou tejto zápisnice.------------------------------

—Zložiteľ ma v zmysle Budúcej kúpnej zmluvy požiadal, aby som do notárskej 
úschovy prijal peňažnú sumu v celkovej výške 4.171,97 Eur (slovom
štyritisícstosedemdesiatjeden Eur a deväťdesiatsedem eurocentov).----------------------
Predmetnú sumu Zložiteľ skladá ako súčet kúpnych cien podľa Budúcej kúpnej 
zmluvy za nadobudnutie jednotlivých Nehnuteľnosti s tým, že sa vzdáva 
dispozičného práva nakladať s peniazmi, ktoré sú predmetom notárskej

[...]

úschovy a určuje (prikazuje), aby s nimi notár naložil za účelom vysporiadania 
kúpnych cien takto:-------------------------------------------------------------------------------- --
-  A. -notár vydá časť predmetu notárskej úschovy, t.j. sumu vo výške 
1.388,52 Eur (slovom jedentisíctristoosemdesiatosem Eur a päťdesiatdva -------

eurocentov) v prospech Oprávnenej na jej účet vedený;
názov účtu: Jana Rusková, č.ú.: ' ' '" i  ak mu
bude predložený nasledovný dokument: -------------------------------------------------------
-originál alebo úradne osvedčená kópia Kúpnej zmluvy uzavretej medzi

[...]

G1-716/2020 v prospech oprávneného: 
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť (IČO: 00 492 736), Z-12817/2020; - 
(ďalej spolu ako „dokumenty na vydanie predmetu notárskej úschovy č. 1“ ); —

“  B. -no tá r vydá časť predmetu notárskej úschovy, t.j. sumu vo výške 737,21 
Eur (slovom sedemstotridsaťsedem Eur a dvadsaťjeden eurocentov) v prospech 
Oprávnenej na jej účet vedený: , názov účtu: Jana
Rusková, č.ú.: , ak mu bude predložený
nasledovný dokument: --------------------------------------------------------------------------------
-originál alebo úradne osvedčená kópia Kúpnej zmluvy uzavretej medzi